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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DEPENDENCIA:

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1399/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA: ;

SIN OTRO PARTICULAR PCR EL MOMENTQLSUEDO DE USTED.

OBRAS PUBLICAS

NO. DE OBRA N Omg‘;f.‘,g'g LA || ocaLIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 70148516837
CLABE INTERBANCARIA: $ 69,495.07
. 002290701485168373
CONSTRUCCION R.F.C. TEGS870511NF8
DE DRENAJE
SANITARIO CALLE
A SINETQQFEERE SECRETARIA DE HACIENDA DEL
= GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISMO08015 | consTiTuYENTES | APAN CLABE INTERBANCARIA $ 303.47
Y 5 DE MAYO EN 014290655048976680
LA LOCALIDAD DE (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)
APAS'E]\’Q‘L;IXINCJPIO MUNICIPIO DE APAN
F NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 606.94
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SU PERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
% 30, 409. 48

SN, PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO.
e y Wl 2024 - 2027
TESORERIA MUNICIPAL

2 2 1 0CT 2025
e ¢ *R
BFRTO COBA HERRERA E C I B I
HORA:___10:26am

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM008015

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1399/2025.
APAN, HGO. A 20 DE OCTUBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

ATN: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025
POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO CALLE SIN NOMBRE

2025/FAISMO008015 ENTRE CONSTITUYENTES Y 5 DE APAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

MAYO EN LA LOCALIDAD DE APAN,
MUNICIPIO DE APAN.

Monto Pagos Totales (ES;?::E;EO (Efcﬁ?j 4 P Saldo
- Contratado Anteriores estimacion, | attura emisidn de la Importe helsnaoncs perﬁeqnﬁ 3§e§f.abm
' : finiquito)’ factura) - deestaobra)”
$240,934.02 o $0.Dﬁ E.SﬂMf Gon 00267E 20/10/2025 $ 69,495.07 $910.41 $170,528.54
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pagos efectuados Concepto Factura

anteriores

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLIEAS.
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C F D I Combrobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante ; B FACTURA' (Folio/Serie 000267E
E(ncto.Fistéi_' . : |Ingreso |Fecha y hora de emisidn 2025-10-20T12:12:27

Folio Fiscal . -~ : .. B0653774-1022-42A8-BCAB-EIB4D6IFDOL4 Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado 5AT ; : i 00001000000710052019 |Forma de pago 99 POR DEFINIR
Certificado del emisor Ge ~ 00001000000711049458 |Moneda MXN

Fecha y hora de certificaclon o : i 2025-10-20T12:12:27 |Tipo de camblo 1.00
Lugarde expedicion k s i 43629 | Condiciones de pago

Régimén fiscal 612 Personas Flsicas con Actlvidades Empresariales y Profesionales |Version de CFDI 4.0
*Exportacion : : i 01 No aplica” {No. de cuenta de page . E
(Emisor W Receptar

TEGSB70511NF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAPB50101LY5 MUNICIPIO DE APAN

24, 133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,

€OL, NAPATECO, TULANCINGO, C.P, 43629 COL, CENTRO, Apan, C.P, 43900

TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO

Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general

24,133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 personas Morales con Fines no Lucrativos

COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

J L
Clave Clave No i sk Valor
__Prudu:tn,'Servi::lu unidad Unidad 4. nvificacion Cantidad Descripcién tf_l_;jrnducto ) Descuento unitatia Iman
72141120 E4B SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD 4$0.00 $60,694.38 4$60,694.38

DE £68,495.07 (SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y CINCO PESOS 07/100 M.N.}, POR CONCEFTO
DE PAGO DE ESTIMACION D1 (UNO) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO. 2025/
FAISM008015 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO CALLE SIN NOMBRE ENTRE CONSTITUYENTES Y
5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE APAN, MUNICIPIO DE
APAN: CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008015 DE
FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2025, PERIODO DE
EJECUCION DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 06, DE
NOVIEMBRE DE 2025, CON PERIODO DE ESTIMACION DEL
08 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2025,

Objeto de impuesto: (02) 5( objeto de impuesto.

Impuestos Trasladados ’
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $60,694.38 Tasa 16,00 % $9,711.10

Importe con letra: *+ SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA \i; ch\gﬁspw ; mgggiloo M.N. #&+ subtotal $60,694.38
Desglose de Impuestes Trasladados Desglos ’Bé I ‘t;'e'é-tlv:s‘nete e ‘\ Descuentos $0.00
Impuesta  Bace TRy Foctor e SO7A110 5 AL MILAK. i o4y, Mmpuestos trasiadados b
8 . 1% SUF.ER_JVL?I .__sam_':@ﬁ Impuestos retenidos $910.41

N ( TOTAL $69,495.07

Cadena Orlginal del Complemento de Certificacidn Digital del SAT W
||LIIEIJGSB77-&-]022—42AB-8CAB-E384DEQFDDM|2025-10- A i ’
20T12:12:27|SFE0BOT172W8E| chlIWNDss\lhm+2aLdFDkuDKiwLEn:ijymhzm‘IY?Dossa+bx+3 IM4ryRBhE(
T6rDXusi2/QnZ202AtPCaulDi Ux2SXIWwedCq+qu’syH0np’2!uLG+V|.Finth6thlulgyLzleBm pVr+08pjLIXO
1000000710052019|| Sy
Sello Digital del CFDI \
:5gllyvNOsQth+zaLdFDknDKiwLEn3§ymhzm?Y700553+bx+3NIM4rkahFU+BAI’uLKl.iCZau HZjkdl i luleIIszszliGl.n'nGdQUOqGRF3L5Mx5uLKpeywG?Xl:lbaqoMBVmiSmSALhQ.'WyZkaBrDXusfz.'QnZozAlPEaulnﬁ
Ux2$KM‘wequ+GqfsyHOnpzzuLG+VUryNzHcﬁDhIalgyLLsUanVHOBn]LlXOUESanBMdewl =il kQL‘i’eExH-shqaXsUFuYREaFBZEth/Msj.HxE_PjtrCB@nzhsspVDthxiDMkthlg=
Sello Digital del SAT : o Dl ven
SFMQD+sothAle5]’l'S'JvaEeldqDWM'}x‘(m1leanIu5F13dPenjC55EthquIpsYd)EHW4quUNgyCYIg\WithPFaAK55umtxwstyRk IFZvY-+IkBmhUNIXHNCv/vMnievs) (14959IDL|WHosDF2LGrShDOE1aGglL2FtXQWTLC204VGH
euHqQPQDUVpLBnmEqDhl..jIRWcIvAurlalqk\’r!ISTUdG2wA2u2vgu2CEb2WM)(ze]PDi(IPlM5wDcf‘l‘92AWZl.'ﬂhan?45diZQFOthnCOBTqup GAPMQEBI:XklebEnZBIDSIFp g/AdBFdWI0b6cIhA==
r GO 2 jinies?

g e \
£ .2 AL

Av) .71IQ.au,WbTSD9evHZjkaU!wﬁ‘jIuixPh‘PgEZ|jGluiGdQUOqGRFBL*:M)(SuLKpewa'J‘XQhaqoMW’miSmSALbﬂMnyk}
g {_aMVf::qwijjjGnrlwleijSkqL':‘aE!f+shqa).'eUFuYRGaFEI2EVhpMszHxGletCRMqzhsspVDdMinE'lethlg::pJﬂM

i s o o i : J : Solucion Factible Consultores e e
Este doctimunto g5 dni reprasehtacion inpresa e un CFOL Pagine 1 de 1 & praveedor Avtorizado de Certificacion No., 54555
AR e i, it Bk : : : www,soldcionfactible.com R ey



This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi=“http:!/www.snt.gob.mx/cfd/A" xmlns:xsi="http:!lwww.w3.org/zael/XMLSchema-instance"
xmlng;1mplocalu"http://www.sat.gob.mx/implocal" xsi:schemalocation="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfdldjcfdvﬂa.xsd
http:/ /v, sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gab.mx!sitin_internetlcfd/implocal/implucal.xsd“ Version="4.8" Fecha="2025-10-20T12:12:27" Serie="E"
Folin="267" FormaPago="99" SubTotal="68694.38" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="69495.67" TipoDeComprobante="I" HetodoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"
Cert:lflcad0="I‘IIIGEjCCAIKgAh‘IBAgIUf‘DAWHDEm"lDAl-IHDM!‘-lTEwNDRBNTngQYJKDZIhchAQELBQAwggﬁVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBUSUleSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTadgVFJJQIVU

NoCertificad0="99001896969711949458"
Sello="cSglvaNOsQUhm+zaLdFDkoDK&wLEn3jymhzm7v7eoﬁﬁa+bx+3MlMdrkathf+BAfvLK1iCZoquPSGQeVHijaUlwajIuixPl!szs2IjGloiGdQUOqGRF3LsHXSuLerywﬁ?XQbaquQVm

«cfdi:Emisor Rfc="TEGSB7@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858181LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="4390@" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>
¢efdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" Descrlpcionn“RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $69,495.07 (SESENTA Y NUEVE MIL
ESOS @7/1@@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACIGN @1 (UNO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO P .
NO. 2825/ FAISM@88@15 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE SIN NOMBRE ENTRE CONSTITUYENTES Y 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE APAN,

MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISMBBS8O1S DE FECHA 96 DE SEPTIEMBRE DE 20825, PERIODO DE EJECUCION DEL ©8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL @6
DE NOVIEMBRE DE 2625. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL @8 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 20825." ValorUnitario="68694.38" Importe=“68694.38"
ClaveProdServ="72141120" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
¢<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="68694.38" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.1668@8" Importe="9711.18"/>
¢/cfdi:Traslados>
¢</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="9711.10">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="68694.38" Impuesto="002" Importe="9711.10" TasaOCuota="0.168680" TipoFactor="Tasa"/>
</efdiiTraslados>
¢fcfdi:Impuestos>
. <cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLlocales version="1.8" TotaldeRetenciones="910.41" TotaldeTraslados="8.80">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR " TasadeRetencion="5.@8" Importe="303.47"/>
<implocal:RetencioneslLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA " TasadeRetencion="1.€@" Importe="606.94"/>
¢</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfds"http:ffwww.sat.gob.mxlTimbreFiscnlDigital" xsi:schemaLocation:"http://vnwusat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http:f/www.sat.gob.mx/sitin_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalfTimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="80653774-1022-42A8-BCAB-E384D69FDBL4"

FechaTimbrado=“2@25-10—23112:12:27“ RfcProvCertif="SFEQ807172W8"
SelloCFD="chinvNOs9th+zaLdFDkoDKiwLEn3jymhzm7v78066a+bx+3M1H4rkath/+BAFvLK1£CZouwbrSBgevHZjkaU!wf?jIuixbfjszsZIjGloiﬁdQUOqGRF3LsMxSuLerwa7be

NoCertifichDSAT="99981689998?16952819"
Se1105AT=“SFh4QQtSothAXthjTS?vaEeidanVMQmellkzanInSF1SdPenJCSSBhirYVquip9V43EHXV4UqLUngyCYingithPFBAKSSamtxwstyRkNFIZvV+likBthNiXHnvaMnie

</cfditComplemento>
</cfdi:Comprobante>



S e ¢ HACIENDA
120144 "ﬂﬁ‘ SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 3 - 12 - 2025 HACIENDA
i simmr .

GEMES0TIENYVT
Regatro Fadeal & Contrianytes

COBLANDEILLEIALD DL HOALEY 57
T B 4OSL3ND

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o/nazon social)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$303.47 trescientos tres pesos 47/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $303.47 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISMO08015
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE SIN NOMBRE ENTRE CONSTITUYENTES Y 5 DE MAYO EN
LA LOCALIDAD DE APAN, MUNICIPIO DE APAN. CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 NO DE FACTURA 267, SEGUN OFICIO ANEXO

20 MUMZN
ST Y <

MARIA ANGELICA LICONA ORTURO

VIWHIT+1NoBpIZbVIJg626pGTS T 1vXoQKyHSKBXlIZAR Tq1 Bap MpGISLY HBIAISU4aBOSBOSIV 105

Djl'Fn!CarPlF‘ImWU+PNNQEIJmMEZ&EBE“C& MdgYMZAZZxq]D5HWIF8je/O| IR3MSaifiRdo43xiK

UVIGWSFT+WIZPHAUXUJns0jkabZpiDhai0/\VwaxBeNu/) yI7Z68rnt N
1 KTI00XpsOZUSKEF kvl 1znl/icHeZY OzkoZLaRjp5gMT INTDo+ T/47AIFAZosdglissnoF 3h
cypUIRZOyk+OXPgBOIaGIpTolBmX2cg-= DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB2041481A 10/12/2025 03:33:45 p. m.

4.':'. _.I:'_.‘-n

01741134-A018-1466092



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:
Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385
TESORERIA MUNICIPAL
Lugar de expedicién: 43800 - APAN, HIDALGO ) Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-10-24T715:28:04
Tienda Numero: 01 Serie: AA !
Caja Namero: 01 Folio: 7015
Folio fiscal: 0D423868-F11A-47B6-974B-B27BD5204309 Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Usa de CFDi: (03 - Gastos en general,

RF.C: TEGSB70511NFB Residencia fiscal:
-~ Registro de identificacién fiscal:

‘Cant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra pablica 0.00% $ 606.94 $ 606.94
SubTotal: $606.94
Descuento: -5 0.00
VA Exento : $606.94
Total: - $606.94

Articulos vendidos: 1.00 Seisclentos seis Pesos 94/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|1.1/0D423868-F 11A-4706 974B-B27BD5204399]2026-1 0.24T15:28:01{TSPOBOT24QWG{INF2OIGHUOT]Y/gSI7IFs SUHCpVR42ns4BIPL DazAlAMGNEkopawvIJOQULRALCVGM1 3
GIMERCAqaziROSL1PIZZSEHDImxyJPOSXSIOFASLW7IGGFY yulmy7PQIAVCI1P2WIKTnizySraf7 samUldydiqo2 VA3 KPKdJalqlcTVBPFAOLIGEUNNZC Jkpibd3WBwiasChU0Gaz
SHMTFQQURVAG2ATMHECALKXGUGFDAAUMEF BLLIMUEGXIWA huoWhduEmqOlypOlsvodlQSwamETMEKIBBOTYPIGKZ40PqVH YvqF 0Qg3RVY hHXU0g780NT8ZL:A==000010900007 02593654

. ek

Sello digital del CFDI :

IN:QOIGfrUO?ingSﬂiFs?UHopVRd.’Zns-talPLDazA?JdeNE kopawvlJeguLR4bCIVqM1370I4ERCA L. % 3 Ji 1 S 9 T
3azIROSL1PIZZSEHD/M nyPOexBEQFASLMEGGFvyuImv?PQ{WCJ‘EPEWJanUlzv SrastadeyquoZNNGSIRPKdJa!qICTvBPFdjOUGanZ ~Jkp1b_dB,WSWIquhp_OGaanmJﬂFOQUeVdGZdTM
yalgo2VAIG3[kPKd JalqlcTVBPFEOUGBUYNZ G4 Jkp1bd3WBw/gsChUOGazoHmJIIF QQUeVdG23TMHECIALKAG UGFDAAUWEFBLBIMUEGXIWAhuoWWhduEMqOlypQlsyodfQSwemE
TMEKIBBOTY piGz40PqVHY voF 0Qp3HVYNHXu0g7 §Qn/bzL A== U N e /
HgclALKxG UGFDAAUWEFbLBIMUEGXIWAhUuoWNOUEmQOlyp0lsvodfQSwemE TMGKIBBOTYpiGjuz40PqVHYvqF oQg3HVYhHXU0g7 5Qn/5zLA==. Ly met ’

o &g {
Sello digital del SAT :

ECFSFXOWFe2eUHBWWWARSSYLKGIACSBIH2Y CglsXalWTimco BalEHDRTVEYATISHZKeONBVEL ZBUEWGKICRZWT a1
QMXDIhEBAPA3E+QHZIRRRbHem7qRRemixcdxzaB+ 1 WIRAES YUMIRBBO00VIZinsLIC3/47hLmOaWNsxrMTI2041SeNOWWEI7 5
IYGinTVSWzCTLDBEaJSWoxlyS&wUoSQqulcﬂWVGuHB-muﬂ R S Yy O TN

Namero de serie del Certificado de Sello Digital : /
0001000000710170143 g
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacién :

2025-10-24T15:28:01

o :
gﬁﬁ,g(gﬁbmzewcAthijPcachIGwmpmsTeLEsMSr
leYp DIZKICQ;EITmejdpcMGijs:ZRranOQQueECkaoz

3 '-,\' 7N,

Gracias por su compral!l

Emitigde por

aspel ..




24/10/25, 3:31 p.m. ‘ MAP850101LYSFAAO7915.xml

_This XML filc docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

cofdi:Comprobante xmlnsicfdie"http: /fwan. s8¢, gob.mx/cfd/4" xmlns:ksi="htep:/ /W, w3.0rg/ 2001/ XML Schema~instance”
xsi:schemalocation="http:/ /. sat.gob.mx/cfd/4 nttp://viww. sk, gob.mx/sitio_internet/ctd/é/cfdvad.xsd” Versions="4.0" Serie="AA" Follio="7915"
Fechas="2025-10-24T15:28:84" FormaPaga="83" HoCe rtificado="600018BeERAT710170143"
Ceptificado="MILF7jCCARagAWL E!AgIUHDAwi\'.DENHDAM’W!JABMTAXNzAxNDHwDQYJKDZIhchAQELBQAwggGW!TUMWYDVQQDDCxﬁwBEﬂUngBVSVKlDSUHgREUgQURNSUS JULRSQUNI l'aAgVF?JQliﬂ.
SubTotal="606.94" Moneda="tDN" Exportacion="@1" Total="6€6.94" TipoDeComprobante= "I MetodaPago="PUE" LugarExpedicion="439€9"
Seilo:“1eroinru07jvfgs/71Fs9UHchH42ns431PLDazA134uGNEkopauvIJ9guLRqbCJVqM13701aEsc4qaztﬂesL1PIZZSEHDfmnyPDexBiQFhSL+w7iGGFvyuImv79Qf8VCJ1P2HJjx7nvaf
ccftiizEmisor RFc="MAPB5@LAILYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6@83"/»
<cfdizReceptor RFC="TEGSB78511NFE" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJD GUTIERREZ" DomicilioFiscalReceptor="43629" RegimanFiscalReceptor="612"
UsoCFDI="603" />
<cfdi:Concéptos>
<cfdi:Cancepto OhjetoTmp="62" ClaveProdServ="93151508" Caniidade"]" ClaveUnidad="E48" Unidode"Pieza" Descripcion="Dercchos por supervisidn de obrs
publica" valortinitaric="606.94" Ioporte="606,94">
<cfdi:Tapuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="666.94" Impuasto="082" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados»>
</fcfdisImpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdl: Inpuestos>
<cfdi: Traslados>
¢ccfdiiTraslado Base="5@6.94" Impuesto="882" TipoFactors"fxento"/>
</cfdi:Trasladas> .
¢/cfdi s Impuestosy
<cfdi:Conplenento>
<tfd: TinbreriscalDigital anlns s tfd="http://wun. sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns 1xsi="http://uww w3 .org/2001/XMLSchema-1nstance”
SelloSAT="ECFSEXOWFC cUHBWMARSSYLKG/ ACSBIH2YCEILsXA IHTr‘nco33iEHDanSyATmS-FwZKeQNBvELZthUENgkKYZW?quj‘le?ESKquIHNj 28dhFCAhpHj hKKRPCBCTTIGLUZIPIwSB
NoCertificadoSAT="€3601086000702693654"
Sellnans‘lNrzoiefrU07jV[gsf71F59UHchR42nsdaIPLDazAlJ4m£NEkopawvl!9guLR4hCJVqH137014EBc4qazIRBsLiPIZZSEHD{mnyPOexSiQFASL+w7iGGFvyuImv?PQ/&VCJ1Pdej
FechaTimbrado="2025-10-24715:28:01" UUTD="6DA23R6R- F11A-47H6-9741-B27BD5284399" Version="1,1" RfcProvCertif="T5Pe80724Qu6"
wsi:schemalocation="ltip: / fwaw. sat.gob_mx/Tinbrefiscaloigital
http://www.sat.guh.mxlsitia_jnternet/cfdiTimbreFiscaloigital/TimbreFiscalnigitalvli.xsd“/>
¢fefdiz:Complementos
</ cfdi:Comprabantes

file: G /Users/caja-Desktop/Nueva carpeta/MAPB50101 LYSFAAQ7915.xml . 1n




it ¥ »_wm
¥ Municipio de Apan
ﬁ Estado de Hidalgo
Péliza: C02998 Del 24/10/2025
Concepto: 2025/FAISMO0B015.- Pago de Estimacion de fa Obra Construccion de Drenaje sanitario Calle sin Nombre. GP Directo 1068 SILVIA

GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 1068 Seiha) i

Usr: chaviux hora de Impresién | 03:31 p.m.
Rep: ptPoliza Pégina 1
Beneficiario: SILVIA GABRINLA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque : TR-
060391087
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0416-108-614001-2 Divisién de terrenos y construccion de $70,405.48 FE:1501, GC
0002  §220-1501-0416-108-614001-2 Divisi6n de terrenos y construceion de $70,405.48 FF:1501, GC
0003 8250.1501-0416-108-614001-2 Divisi6n de terrenos y construceion de $70,405.48 FF:1501, GD Folip: 1068
D004 8240.1501-0416-108-614001-2 Divisién de terrenos y construccién de $70,405,48 FF:1501, GD Folio: 1068
0005 1235-4-614001 Divisién de terrenos y construccién de $70,405.48 FF:1501, GO Folio: 1068
0006 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREIQ $70,405.45 FF:1501, GD Folio; 1068
D007  B260-1501-0416-108-614001+2 Divisién de terrenos y construccion de $70,405,48 TF;1501, GE
0008 8250-1501-0416-108-614001-2 Division de terrenos y construccitn de £70,405.48 FE:1501, GE
0009  8270-1501-0416-108-614001-2 Divisién de terrenos y construceion de £70,405.48 FF:1501, GP Dirccto 1046 SILVIA GABRIELA TREJQ
GUTIERREZ, Pago: 1068
0010  §260-1501-0416-108-614001-2 Divisitn de teirenos y construccion de £70,405.45 ZFiliOl. GPDE;MD {gg: SILVIA GABRIELA TREJO
\ Pago:
T 1115-001-002-001 - FAISM 1501 CTA No 0124312228 $69,495.07 TEFa301, GP Directo 1068 SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ, Pago: 1068
Y0012 2117-25-12-1501 Retencitn .05% Inspeccion y : $303.47 FF;, GP Folio: 1068
0013 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervision de Obras $606.94 FF:, GP Folio: 1068
0014 2117-25-12-1501 Retencibn .05% Inspeceién y $303.47 FF:, GP Folto: 1068
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $606,94 ¥F:, GP Folio: 1068
0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $303,47 FF:, GP Folio: 1068
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $606,94 FF;, GP Follo: 1068

0018  2113-004094 SILVIA GABRIELA TR $70,405.48 FF11501, GP Directo 1068 STLVIA GABRIELA TREJO
> e T

, Pago; 1068

423,343,29
SN : L\ s
Dr. MariaZoraydaRu&s‘iﬁarr LIE. y# Julissa ltzel Lopez Castillo.. % 4
Presidenta Municip Tesorera Municipal '

Ing. Pastor Joel Feméndez
Sindico Procurador

Elabord: chaviux Modifico: chaviux



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 24/10/2025 2:47:32 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en praceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

PAGOS1

Pago Interbancario

Poder:

Descripcién:  5M 2025FAISM008015 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE APAN

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:  SANTANDER
Fecha de creacién:  24/10/2025 Fecha de aplicacion:
Concepto de pago: 55;%&%3’305834‘% LARE1 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000792377 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0065613020 Folio dnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado
CREO PAGOS1 ---%
FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

30347 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

24/10/2025
241025

14:47:21

002601002510240000792377

1401202510241447210065613026

Operado

Fecha

24/10/2025

24/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 24/10/2025 2:50:00 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008015 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  24/10/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 14:49:57

Instrumento de seguridad:  ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0065613033 Folio tnico:
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

606.94 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

24/10/2025

SUPERV OBRA E1 2025FAISMO0
8015

1317202510241449570065613037

Operado

Fecha

24/10/2025

24/10/2025

www.bbvanelcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Facha y hora de consulta 24/10/2026 2:41:42 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  E1 2025FAISM008015 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:  MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creacién:  24/10/2025 Fecha de aplicacion:
Concepto de pago: FACT 267E E1 2025FAISMO008015 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000790141 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0060391087 Folio Gnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOSH1 - %

FIRMO PAGOSH1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

69,495.07 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

24/10/2025

241025

14:41:35

002601002510240000790141

1401202510241441350060391093

Operado

Fecha

24/10/2025

24/10/2025

www.bbvanetcash.mx



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APANHGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

Generadora:
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025,

No. De Oficio: PM/1044/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.
| PRESENTE

‘ AT’'N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

! POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
‘ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: § 303.47 (TRESCIENTOS TRES PESOS 47/100
‘ M.N.) CORRESPONDIENTE A CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE SIN NOMBRE ENTRE
| CONSTITUYENTES Y 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE APAN, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA
! MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No.
i 2025/FAISMO008015.

| 5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 303.47
‘ SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA Z : :
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL-DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDING,

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“«Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
Mgl
N
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE SIN NOMBRE
2025/FAISM008015 ENTRE CONSTITUYENTES Y 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE APAN,
MUNICIPIO DE APAN.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$240,934.02 & $70,405.48 $170,528.54
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $70,405.48 $0.00 $70,405.48
CONGERTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $303.47 $303.47

DEPENDENCIA EJECUTORA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO:

33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

FONDO:

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

PROGRAMA:

S42 ALCANTARILLADO

SUBPROGRAMA:

10 ZONA URBANA

OFICIO DE AUTORIZACION:

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 29 DE JULIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION:

CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO)

L {

|
A HERRERA
NOMBRE Y. _,RM@:?’

-"‘

BEATO €O




